
 
 

UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) 

Rada Gminy Baranowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 62.588.199,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 36.108.543,80 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 26.479.655,83 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 73.823.064,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33.636.409.45 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 40.186.654,73 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 11.234.864,55 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.584.428,97 zł. 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9.650.435,58 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.360.964,55 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.584.428,97 zł. 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9.776.535,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5724



zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.100,00 zł, z następujących tytułów: 

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 126.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
13.000.000,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 8.000.000,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.500.000,00 zł, 

c) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. w kwocie 5.559.970,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały,  

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. w kwocie 5.559.970,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5724



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 
BIEŻĄCE RAZEM: 36 108 543,80 0,00 0,00 36 108 543,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 

MAJĄTKOWE 
MAJĄTKOWE RAZEM: 26 479 655,83 0,00 0,00 26 479 655,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

4 767 163,97 0,00 0,00 4 767 163,97 

OGÓŁEM: 62 588 199,63 0,00 0,00 62 588 199,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 979 163,97 0,00 0,00 4 979 163,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5724



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 242 164,26 2 132 245,56 2 132 245,56 7 000,00 2 125 245,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 109 918,70 9 109 918,70 3 809 918,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 242 164,26 2 132 245,56 2 132 245,56 7 000,00 2 125 245,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 109 918,70 9 109 918,70 3 809 918,70 0,00 0,00 
przed zmianą 3 691 918,70 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 918,70 3 119 918,70 2 709 918,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 691 918,70 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 918,70 3 119 918,70 2 709 918,70 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 881 819,39 575 199,36 575 199,36 0,00 575 199,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 306 620,03 18 306 620,03 3 966 014,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 380,00 -11 380,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 881 819,39 575 199,36 575 199,36 0,00 575 199,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 306 620,03 18 306 620,03 3 966 014,83 0,00 0,00 
przed zmianą 605 511,76 410 511,76 410 511,76 0,00 410 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 380,00 -11 380,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 605 511,76 410 511,76 410 511,76 0,00 410 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 034,76 339 034,76 339 034,76 0,00 339 034,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 380,00 -11 380,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 327 654,76 327 654,76 327 654,76 0,00 327 654,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 477,00 54 477,00 54 477,00 0,00 54 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 857,00 65 857,00 65 857,00 0,00 65 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 777 781,25 6 526 781,25 5 852 821,25 4 984 204,85 868 616,40 800,00 461 160,00 212 000,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 615,79 -14 615,79 -14 615,79 -14 615,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 180,57 13 180,57 13 180,57 0,00 13 180,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 776 346,03 6 525 346,03 5 851 386,03 4 969 589,06 881 796,97 800,00 461 160,00 212 000,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na przed zmianą 4 941 813,20 4 941 813,20 4 926 013,20 4 313 943,85 612 069,35 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5724



zmniejszenie -14 615,79 -14 615,79 -14 615,79 -14 615,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 180,57 13 180,57 13 180,57 0,00 13 180,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prawach powiatu) 

po zmianach 4 940 377,98 4 940 377,98 4 924 577,98 4 299 328,06 625 249,92 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 956,40 235 956,40 235 956,40 235 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 615,79 -14 615,79 -14 615,79 -14 615,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 221 340,61 221 340,61 221 340,61 221 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 369,35 64 369,35 64 369,35 0,00 64 369,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 180,57 13 180,57 13 180,57 0,00 13 180,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 77 549,92 77 549,92 77 549,92 0,00 77 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 058 769,00 2 058 769,00 1 195 688,00 797 194,00 398 494,00 30 000,00 833 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 997,00 -2 997,00 -2 997,00 -1 000,00 -1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 058 769,00 2 058 769,00 1 195 688,00 796 194,00 399 494,00 30 000,00 833 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 256,00 845 256,00 829 756,00 755 936,00 73 820,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 997,00 -2 997,00 -2 997,00 -1 000,00 -1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 845 256,00 845 256,00 829 756,00 754 936,00 74 820,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 751,00 16 751,00 16 751,00 0,00 16 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 19 748,00 19 748,00 19 748,00 0,00 19 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 997,00 -1 997,00 -1 997,00 0,00 -1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 562,00 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 569 269,83 4 053 645,00 547 358,00 388 799,00 158 559,00 0,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 1 515 624,83 1 515 624,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -622,00 -622,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 569 269,83 4 053 645,00 547 780,00 388 599,00 159 181,00 0,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 1 515 624,83 1 515 624,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 854 533,00 3 854 533,00 348 246,00 319 913,00 28 333,00 0,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -622,00 -622,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 854 533,00 3 854 533,00 348 668,00 319 713,00 28 955,00 0,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 506 287,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -422,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 505 865,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 412 429,28 2 932 436,15 2 923 436,15 540 080,58 2 383 355,57 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 479 993,13 3 379 993,13 0,00 0,00 100 

000,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5724



zwiększenie 41 435,22 1 435,22 1 435,22 0,00 1 435,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 453 864,50 2 933 871,37 2 924 871,37 540 080,58 2 384 790,79 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 519 993,13 3 419 993,13 0,00 0,00 100 

000,00 
przed zmianą 2 622 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 662 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 987 573,23 612 931,22 603 931,22 467 940,55 135 990,67 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 374 642,01 374 642,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 435,22 1 435,22 1 435,22 0,00 1 435,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 989 008,45 614 366,44 605 366,44 467 940,55 137 425,89 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 374 642,01 374 642,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 449,50 10 449,50 10 449,50 0,00 10 449,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 435,22 1 435,22 1 435,22 0,00 1 435,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 11 884,72 11 884,72 11 884,72 0,00 11 884,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 706 377,14 892 513,56 88 559,56 6 500,00 82 059,56 803 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813 863,58 4 813 863,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 431,32 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 931,32 -157 931,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 431,32 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 931,32 157 931,32 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 5 706 377,14 892 513,56 88 559,56 2 000,00 86 559,56 803 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813 863,58 4 813 863,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 616 423,14 102 559,56 87 559,56 6 500,00 81 059,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 863,58 513 863,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 431,32 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 931,32 -157 931,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 431,32 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 931,32 157 931,32 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 616 423,14 102 559,56 87 559,56 2 000,00 85 559,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 863,58 513 863,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 230,32 41 230,32 41 230,32 0,00 41 230,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 41 730,32 41 730,32 41 730,32 0,00 41 730,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 863,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 863,58 513 863,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 931,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 931,32 -157 931,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 931,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 931,32 157 931,32 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 513 863,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 863,58 513 863,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 783 064,18 33 636 409,45 25 314 514,45 15 611 307,65 9 703 206,80 2 709 754,00 5 310 141,00 212 000,00 0,00 90 000,00 40 146 654,73 40 046 654,73 8 026 933,53 0,00 100 

000,00 
zmniejszenie -392 046,11 -34 114,79 -33 692,79 -20 315,79 -13 377,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 -357 931,32 -357 931,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432 046,11 34 114,79 34 114,79 0,00 34 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 931,32 397 931,32 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 823 064,18 33 636 409,45 25 314 936,45 15 590 991,86 9 723 944,59 2 709 754,00 5 309 719,00 212 000,00 0,00 90 000,00 40 186 654,73 40 086 654,73 8 026 933,53 0,00 100 

000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5724



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

       Planowane wydatki 
      z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      
(okres realizacji) 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
finansowe  

Rok 
budżetowy 

2024 Dochody 
własne gminy  Fundusz 

Sołecki 
 

Dotacja 
ze 

Starostwa 
Powiatowego 

Fundusz 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

 
PSP 

WFOŚiG
W 

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalne
go  (EFRR) 

 
 
 

Maluch+ 

Dotacja Urzędu 
Marszałkowskie
go Województwa 
Mazowieckiego  

Dotacja 
Mazowieckieg

o Urzędu 
Wojewódzkie

go 

Mazowiecki 
Instrument 
Aktywizacji 

Sołectw 
MAZOWSZ

E  
PROW  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 
Dz. 010 – 01043 –  6050, 6059, 6230 

1. 
Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2025) 

2 258 210,00 8 659,71 1 110 000,00 482 572,03 - 
 

 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - - 627 427,97 

2. 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów budowy 
własnych ujęć wody – studni służących 

do ujmowania wód podziemnych  
(2024) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 

- 

- - - - - 

3. 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę stanu środowiska i 
gospodarki wodnej na terenie Gminy 
Baranowo polegających na budowie 

przyłączy wodociągowych 
(2024) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

4. 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Baranowie wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

(2019-2024) 
6 870 000,00 302 349,76 4 855 000,00 200 000,00 - 

- 
- - 

 
 

- 
- - 4 655 000,00 - - 

Dz. 010 – 01044 – 6050, 6058, 6059, 6060, 6230 

5. 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę stanu środowiska i 
gospodarki wodnej na terenie Gminy 
Baranowo polegających na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych 
(2024) 

85 000,00 - 85 000,00 85 000,00 - 
 

 
 
 

- - 
 

 
 
 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5724



 
- 

 
 

- 

6. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na 
celu poprawę stanu środowiska i 

gospodarki wodnej na terenie Gminy 
Baranowo polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

(2024) 

85 000,00 - 85 000,00 85 000,00 - 

 
 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

7. Adaptacja budynku gospodarczego na 
sanitariaty przy Kościele w Baranowie 

(2024) 30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 

 
 
 

- 
- - 

 
 
 
 

- 

- - - - - 

8. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Rycica i Ramiona 

(2024) 200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 
 

 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - - - 

9. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz przyłączami w Zawadach-osiedle 

(2024) 500 000,00 - 500 000,00 100 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 

- 

- - - - 400 000,00 

10. 
 

Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2025) 

2 238 981,10 4 150,01 2 219 918,70 1 028 099,70 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 

- 

- - - - 1 191 819,00 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

11. 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Remont chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3209W 
Krukowo-Brodowe Łąki w msc. 

Brodowe Łąki”  
(2024) 

70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 - 

 
 
 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5724



12. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2533W Chudek-Gleba-

Kierzek-Zawady Etap III”  
(2024) 

1 253 000,00 - 1 253 000,00 1 253 000,00 - 

 
 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

13. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2577W Baranowo -
Oborczyska-Bakuła”  

(2024) 

97 500,00 - 97 500,00 97 500,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

14. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 
dofinansowanie zadania pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 
polegająca na montażu radarowych 

wyświetlaczy prędkości" 
(2024) 

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6058, 6059    600 – 60017 – 6050, 

15. Rozbudowa drogi gminnej Nr 250110W 
Orzoł-Jastrząbka 

(2024 – 2026) 3 000 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

16. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
250101W Baranowo –Rycica-Ramiona-

Parciaki 
od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2019-2024) 

8 886 000,00 5 422,95 8 880 000,00 2 701 964,66 - 

 
 

- - - 

 
 
 
 

- 

- - 6 178 035,34 - - 

17. Modernizacja drogi gminnej Nr 
250108W Baranowo -Jastrząbka 

(2024) 200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 
 

- -  
- 

 
 

- 
- - - - - 

18. Rozbudowa drogi gminnej Nr 250117W 
Zawady-Dąbrowa 

(2024-2026) 2 500 000,00  100 000,00 100 000,00 - 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

19.  
Remont jezdni na drodze gminnej Nr 

300 000,00 - 300 000,00 300 000,00 -  - -  - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5724



250101W Baranowo -Rycica- Ramiona-
Parciaki od km 5+039,00 do km 

5+924,00 (kilometraż projektowany od 
km 3+439,00 do km 4+324,00) 

(2024) 

 
- 

 
 
 

- 

20. 
 

Budowa drogi gminnej Nr 250132W 
Budne -Zimna Woda- Olkowa Kępa 

oraz drogi gminnej Nr 250127W 
Czarnotrzew –Budne -Zimna Woda 

(2022-2024) 

310 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 

- 
- - - - - 

21. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

250131W Ziomek-Gutocha -Żelazna od 
km 0+000,00 do km 5+741,00 

(2023-2024) 
1 256 000,00 - 1 246 000,00 70 000,00 - - - - 

 
 

- 
- - 1 176 000,00 - - 

22. Przebudowa drogi gminnej Nr 
250120W Kucieje – Błędowo 

(2022-2025) 4 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - 
 

 
- 

- - - - - 

23. 
 

Rozbudowa dróg gminnych: Nr 
250107W Dłutówka-Adamczycha i Nr 
250103W Dąbrowa -Wola Błędowska-

Guzowatka 
(2022-2024) 

4 280 000,00 - 4 239 524,63 1 942 607,63 - - - - 
 

 
- - - - - 2 296 917,00 

24. 
Przebudowa drogi Nr 250154W 
Gaczyska wieś oraz do kolonii 

Godzieba 
(2024-2025) 

300 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

25. Przebudowa drogi Nr 250157W 
Zawady-Borek 
(  2024-2025  ) 500 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 

 
 

- 
- - 

 
 

- 
- - - - - 

26. Przebudowa drogi Nr 250171W 
Jastrząbka-Łęgi-Grabownica 

(2023-2024) 750 000,00 - 720 000,00 490 000,00 - 
 

- 230 000,00 - 
 

 
- 

- - - - - 

27. Przebudowa drogi Nr 250105W 
Majdan-Rupin 

(2023-2025) 1 040 000,00 - 500 000,00 410 000,00 - 
 

- 90 000,00 - 
 

 
- 

- - - - - 

28. Rozbudowa ul. Bartniej w Baranowie 
(2022-2025) 1 110 000,00 - 80 000,00 80 000,00 - 

 
- - - 

 
 

- 
- - - - - 

29. Przebudowa drogi wewnętrznej nr 199 
w msc. Majdan 

( 2024-2025) 80 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - 
 

- - - 
 

 
- 

- - - - - 

30. Modernizacja drogi o nr ew. 388 w 
Guzowatce 

( 2024) 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 
 

- - - 
 

 
- 

- - - - - 

31.  
Przebudowa drogi Nr 250154W 
Gaczyska wieś oraz do kolonii 

200 000,00 - 10 000,00 10 000,00 -  
 

- -  
 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5724



Godzieba 
(2024-2025) - - 

DZ. 600 – 60020 – 6050 

32. Zakup i montaż wiaty przystankowej w 
msc. Zimna Woda 

(2024) 10 595,40 - 10 595,40 - 10 595,40 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

DZ. 630 – 63095 – 6050 

33. 
 

Renowacja zabytkowego budynku 
dworca PKP w Jastrząbce wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
(2023-2025) 

364 734,46 - 114 734,46 100 000,00 14 734,46 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 

- 
- - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

34. 

 
 

Zakup gruntów 
(2024) 

 
 

40 000,00 - 40 000,00 30 000,00 10 000,00 

 
- 

- - 

 
- 

- - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6067, 6069 

35. 
 

Wydatki inwestycyjne w ramach 
programu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 
(2024) 

251 000,00 - 251 000,00 - - 
 

 
- 

- - 
 

 
251 000,00 

- - - - - 

DZ. 754 – 75404 – 6170 

36. 
 

Dofinansowanie zakupu pojazdów dla 
KMP w Ostrołęce 

(2024) 
25 000,00 - 25 000,00 25 000,00 - 

 
- - - 

 
- - - - - - 

 
DZ. 754 – 75412 – 6050, 6060 
37. Wymiana bram w garażu OSP 

Cierpięta 
(2024) 34 000,00 - 34 000,00 8 500,00 -  

8 500,00 - -  
- - 17 000,00 - - - 

38. 
 

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego ciężkiego dla OSP 

Baranowo 
(2024) 

1 400 000,00 - 1 400 000,00 300 000,00  - 
 

 
250 000,00 

- 700 000,00 
 

 
- 

- 150 000,00 - - - 

39. Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Ramona 

(2024) 17 000,00 - 17 000,00 17 000,00 -  
- - -  

- - - - - - 

40. 
 

Rozbudowa budynku remizy OSP 
Baranowo 

(2023-2026) 
280 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - 

 
- - - - - - 

 
DZ. 801 – 80113 – 6060 
41.  

Zakup nowego autobusu szkolnego 
(2024) 

528 900,00 - 528 900,00 227 900,00 - - - -  
 

- 301 000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5724



- 
 
DZ. 801 – 80195 – 6050 

42. 
 

Wykonanie podłogi wraz z instalacją 
grzewczą na parterze budynku po byłej 

Szkole Podstawowej w Cierpiętach 
(2023-2024) 

80 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - 

 
 
 
 

- 

- - - - - 

 
DZ. 855 – 85516 – 6050 

43. 
 

Budowa żłobka przy Gminnym 
Przedszkolu w Baranowie 

(2023-2025) 
3 031 249,65 - 1 515 624,83 106 719,31 - 

 
 

- 
- - 

 
 

- 
529 106,52 879 799,00 - - - 

 
DZ. 900 – 90002– 6050  

44. 
 

Urządzenie bazy magazynowo-
transportowej dla gospodarki 
odpadami w gminie Baranowo 

(2022-2024) 
1 335 000,00 - 1 310 000,00 590 000,00 - 

 
 

- 
- - 

 
 

- 
- 720 000,00 - - - 

45. 
 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Baranowie 

(2023-2025) 
4 210 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 

 
 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - - - 

 
DZ. 900 – 90005 – 6060 

46. 
 

Zakup służbowego samochodu 
osobowego w ramach projektu 

„Mazowsze bez Smogu” 
(2024) 

150 000,00 - 150 000,00 30 000,00 - 
 

 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- 120 000,00 - - - 

47. 
 

Zakup drona w ramach projektu 
„Mazowsze bez Smogu” 

(2024) 
75 000,00 - 75 000,00 15 000,00 - 

 
 

- 
- - 

 
 

- 
- 60 000,00 - - - 

 
DZ. 900 – 90015 – 6050 

48. Zakup i montaż  ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Gaczyska  

(2024) 14 000,00 - 14 000,00 - 14 000,00 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

49. 
 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Guzowatka 

(2024) 
36 778,12 - 36 778,12 2 500,00 19 278,12 

 
 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - 15 000,00 - 

50.  
Modernizacja oświetlenia na boisku 

66 373,00 - 66 373,00 21 000,00 -  
 

-  
- 

 
 

- 45 373,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5724



typu ORLIK w Zawadach 
(2024) - - 

51. 
 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Baranowo 

(2024) 
1 193 200,00 - 1 193 200,00 238 640,00 - 

 
 

- - - 
 

 
 

- 

- - 954 560,00 - - 

 
DZ. 900 – 90017 – 6030 

52. 

 
Wniesienie udziałów do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

(2024) 
 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 

 
 

- - - 

 
 

- - - - - - 

 
DZ. 900 – 90095 – 6050 

53. 
 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Baranowo 
(2024-2026) 

3 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 
 

 
- - - 

 
 
 

- 

- - - - - 

54. 
 

Renowacja zbiornika na wody opadowe 
i roztopowe wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Brodowe Łąki 
(2024) 

260 000,00 - 260 000,00 105 373,00 - 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- 154 627,00 - - - 

55. 
 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Wola Błędowska-wykonanie 

utwardzenia z kostki brukowej 
(2024) 

14 642,01 - 14 642,01 - 14 642,01 
 

 
 

- 

- - 
 

 
- - - - - - 

 
DZ. 921 – 92116 – 6050 

56. 
 

Modernizacja infrastruktury 
kulturalno-turystycznej oraz 

rozbudowa i przebudowa GOKSiR w 
Baranowie o bibliotekę  

(2023-2025) 

7 000 000,00 - 3 300 000,00 300 000,00 - 
 

 
 

- 
- - 

 
 
 

- 
- - 3 000 000,00 - - 

 
DZ. 921 – 92120 – 6570 

57. 

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

położonych na terenie Gminy 
Baranowo jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
(2024) 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 20 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 

- 

- - 980 000,00 - - 

 
DZ. 921 – 92195 – 6050 
58.  157 931,32 - 157 931,32 - 82 931,32  - -  - - - 75 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5724



Modernizacja budynków 
przeznaczonych na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectw: 
Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, Ramiona 

i Rycica 
(2024) 

 
 

- 

 
 

- 

59. Modernizacja budynku świetlico-
remizy w Cierpiętach 

(2024) 335 000,00 - 335 000,00 115 000,00 20 000,00 
 

 
- 

- - 
 

- 200 000,00 - - - 

60. 
 

Rozbudowa budynku przeznaczonego 
na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 

( 2022- 2024) 
37 932,26 10 999,74 8 932,26 - 8 932,26 

 
 
 

- 

- - 
 

- - - - - 

61. 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Błędowo 

(2024) 
12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00 

 
 
 

- 

- - 
 

- - - - - 

 
DZ. 926 – 92601 – 6050 

62. Modernizacja hali sportowej w 
Baranowie 

(2024) 460 000,00 - 460 000,00 236 509,00 - 
 

 
- 

- - 
 

- 223 491,00 - - - 

OGÓŁEM: 68 155 027,32 331 582,17 40 186 654,73 13 499 885,33 207 113,57 258 500,00 320 000,00 700 000,00  
251 000,00 529 106,52 2 871 290,00 16 943 595,34 90 000,00 4 516 163,97 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5724



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  62 588 199,63 

2. Wydatki  73 823 064,18 

3. Wynik budżetu  (-) 11 234 864,55 

Przychody ogółem:  11 360 964,55 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 - 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 584 428,97 

5. 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 - 

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych  § 951 - 

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 
8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 9 776 535,58 

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  126 100,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 126 100,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5724



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota 
Funduszu 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 12 680,39 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Adamczycha. 3 000,00 

700 70005 4300 

Adamczycha 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Adamczycha 1 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Bakuła 8 880,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Bakuła 1 000,00 

900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego 5 614,20 

921 92195 4210 

Bakuła 

Zakup wyposażenia do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Bakuła 

8 120,00 

600 60017 4270 Remont mostu 5 000,00 

921 92195 4300 5 000,00 

921 92195 4220 3 500,00 

921 92195 4210 

Aktywizacja społeczno-kulturalna 
mieszkańców Sołectwa Baranowo- 
organizacja festynu z okazji Dnia 

Dziecka 
500,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja społeczno-kulturalna 
mieszkańców Sołectwa Baranowo- 

organizacja spotkania integracyjnego 
9 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Baranowo 2 500,00 

851 85195 4210 Zakup wyposażenia do rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych 8 413,30 

852 85295 4170 3 000,00 

852 85295 4220 

 
Aktywizacja społeczno – kulturalna 
osób starszych  - oprawa muzyczna 

imprez integracyjnych Klubu Seniora 
„Pogodny zmierzch” z Baranowa tj. 

Przeglądu Klubów Seniora i Gminnego 
Dnia Seniora 

1 000,00 

852 85295 4210 

Baranowo 

Zakup strojów dla Klubu Seniora 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5724



851 85195 4210 8 740,00 

851 85195 4300 
Zakup defibrylatora 

1 260,00 

921 92195 4220 1 500,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno – kulturalna 
mieszkańców Sołectwa Baranowo - 

organizacja spotkania KGW 
„Kreatywne Gosposie”  2 500,00 

921 92195 4170 2 000,00 

921 92195 4220 

Aktywizacja społeczno – kulturalna 
mieszkańców Sołectwa Baranowo - 

organizacja spotkania KGW 
„Rychtowne Babki” 2 000,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja społeczno – kulturalna 
młodzieży z  Sołectwa Baranowo – 

organizacja warsztatów zajęciowych  
4 000,00 

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego dla Klubu 
„Świt” 3 000,00 

921 92195 4210 Zakup strojów dla KGW „Kreatywne 
Gosposie” 1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Błędowo 

12 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Błędowo 1 000,00 

921 92195 4210 

Błędowo 
Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Błędowo 
11 922,47 

600 60017 4270 Remont dróg-nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 10 614,20 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Brodowe Łąki 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Brodowe Łąki 1 000,00 

754 75412 4210 
Zakup materiałów budowlanych do 
remontu remizy OSP w Brodowych 

Łąkach 
6 000,00 

900 90004 4210 

Brodowe Łąki 

Zagospodarowanie centrum wsi 
Brodowe Łąki – zakup kwiatów 1 000,00 

600 60017 4210 Zakup rury do wykonania przepustu 
drogowego 2 000,00 

600 60020 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w 
msc. Zimna Woda 10 595,40 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 11 000,00 

700 70005 4300 

Budne - Sowięta 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Budne 
Sowięta 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5724



600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 13 472,03 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Cierpięta 

 
1 000,00 

900 90095 4210 6 000,00 

900 90095 4300 

Doposażenie placu zabaw w urządzenia 
zabawowe 

1 000,00 

921 92195 6050 

Cierpięta 

Modernizacja budynku świetlico-remizy 
w Cierpiętach  20 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Czarnotrzew 1 000,00 

921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 2 500,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Czarnotrzew 
9 187,85 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 
kulturalne mieszkańców Sołectwa  

Czarnotrzew 
1 000,00 

921 92195 6050 

Czarnotrzew 

Modernizacja budynków 
przeznaczonych na potrzeby społeczno-

kulturalne Sołectw: Czarnotrzew, 
Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

20 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 27 847,27 

700 70005 4300 

Czerwińskie 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Czerwińskie 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 10 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 
kulturalne mieszkańców Sołectwa  

Dąbrowa 
1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Dąbrowa 1 000,00 

921 92195 6050 

Dąbrowa 

Rozbudowa budynku przeznaczonego 
na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 

8 932,26 

600 60017 4210 Zakup rury do wykonania przepustu 
drogowego 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Dłutówka 1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu działki nr ew. 
253 w Dłutówce 3 000,00 

630 63003 4300 

Dłutówka 

Odnowienie miejsca rekreacji w 
Sołectwie Dłutówka  11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5724



921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Dłutówka 

1 000,00 

900 90095 4300 
Wykonanie utwardzenia wokół budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Dłutówka 

5 426,97 

600 60017 4270 Remont dróg-nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 6 371,35 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Gaczyska. 1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Gaczyska 1 000,00 

900 90015 6050 

Gaczyska 

Zakup i montaż ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Gaczyska 14 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Guzowatka 1 000,00 

900 90015 6050 
Guzowatka 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Guzowatka 19 278,12 

600 60017 4270 Remont dróg-nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 14 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Jastrząbka. 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Jastrząbka 1 000,00 

630 63095 6050 

Jastrząbka 

Renowacja zabytkowego budynku 
dworca PKP w Jastrzębce wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
14 734,46 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Kopaczyska 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 20 305,94 

921 92195 4260 

Kopaczyska 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Kopaczyska 

1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Kucieje 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 11 000,00 

921 92195 4260 

Kucieje 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Kucieje 

829,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5724



921 92195 6050 
Modernizacja budynków 

przeznaczonych na potrzeby społeczno-
kulturalne Sołectw: Czarnotrzew, 
Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

10 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 18 408,95 

900 90095 4210 Zakup kosza na śmieci na przystanek 
autobusowy 1 000,00 

700 70005 4300 

Lipowy Las 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Lipowy Las 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 14 250,31 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Majdan 3 000,00 

700 70005 4300 

Majdan 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Majdan 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 13 769,11 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Majk 2 500,00 

700 70005 4300 

Majk 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Majk 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 22 941,27 

700 70005 4300 
Oborczyska 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Oborczyska 1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzoł 1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynków 

przeznaczonych na potrzeby społeczno-
kulturalne Sołectw: Czarnotrzew, 
Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

15 044,28 

700 70005 6060 Zakup gruntu 5 000,00 

921 92195 4260 

Orzoł 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Orzoł 

1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 11 792,42 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Orzołek 1 000,00 

700 70005 6060 

Orzołek 

Zakup gruntu 5 000,00 

921 92195 6050 Ramiona 
Modernizacja budynków 

przeznaczonych na potrzeby społeczno-
kulturalne Sołectw: Czarnotrzew, 

17 048,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5724



Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Ramiona 5 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Ramiona 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie kruszywa 
łamanego wraz z wbudowaniem 18 268,33 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Rupin 5 000,00 

700 70005 4300 

Rupin 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Rupin 1 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Rycica 2 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Rycica 1 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do  budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Rycica 
1 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Rycica 

1 000,00 

921 92195 6050 

Rycica 

Modernizacja budynków 
przeznaczonych na potrzeby społeczno-

kulturalne Sołectw: Czarnotrzew, 
Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

20 838,25 

900 90095 4300 
Zagospodarowanie terenu sołectwa- 

wykonanie utwardzenia i montaż kosza 
na śmieci na przystanku autobusowym 

2 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Witowy Most 4 727,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Witowy Most 1 000,00 

900 90015 4300 

Witowy Most 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Witowy Most 10 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 10 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Wola 
Błędowska 1 000,00 

900 90095 6050 

Wola Błędowska 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Wola Błędowska -wykonanie 
utwardzenia z kostki brukowej 

14 642,01 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 29 705,10 

600 60017 4300 
Zawady 

Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Zawady 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5724



700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Zawady 1 000,00 

754 75412 4210 
Zakup materiałów budowlanych do 
wykonania remontu remizy OSP w 

Brodowych Łąkach 
6 000,00 

921 92195 4210 
Zakup strojów dla Zespołu 

Kurpiowskiego „Pod Borem” w 
Zawadach 

5 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 16 228,09 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Ziomek 5 250,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Ziomek 1 000,00 

921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 1 500,00 

921 92195 4220 3 500,00 

921 92195 4300 

Ziomek 

Organizacja  festynu integracyjnego 
1 500,00 

Ogółem: 765 139,36 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego realizowane są na gruntach i obiektach, których właścicielem jest 
Gmina Baranowo lub do których posiada stosowne umowy użyczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5724



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLANOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 
BIEŻĄCE RAZEM: 5 559 970,16 0,00 0,00 5 559 970,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 5 559 970,16 0,00 0,00 5 559 970,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5724



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLANOWANE WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 907 039,00 3 907 039,00 400 752,00 319 913,00 80 839,00 0,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -622,00 -622,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 907 039,00 3 907 039,00 401 174,00 319 713,00 81 461,00 0,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 845 913,00 3 845 913,00 339 626,00 319 913,00 19 713,00 0,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -622,00 -622,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 845 913,00 3 845 913,00 340 048,00 319 713,00 20 335,00 0,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 506 287,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -422,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 505 865,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 559 970,16 5 559 970,16 1 534 061,16 452 000,22 1 082 060,94 0,00 4 025 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -622,00 -622,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 559 970,16 5 559 970,16 1 534 483,16 451 800,22 1 082 682,94 0,00 4 025 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5724


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY GMINY BARANOWO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Załącznik 1 - PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2a - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024
	Załącznik 5 - PLANOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU
	Załącznik 6 - PLANOWANE WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU


		2024-06-03T11:41:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




